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FICHA TECNICA DE LA ASIGNATURA

Datos de la asignatura

NombreCompleto

Cadigo

Cuatrimestre
Créditos

Caracter

Departamento / Area

Master/Especialista Pastoral de la Familia

E900009839

Anual

0,0

Tipo Desconocido

Instituto Universitario de la Familia
Postgrados Universitarios y Titulos Propios (Moodle)

Datos del profesorado

Profesor

Nombre
Departamento / Area
Despacho

Correo electrénico
Teléfono

Profesor

Nombre
Departamento / Area
Despacho

Correo electrénico
Teléfono

Profesor

Nombre

Departamento / Area

Despacho

Correo electronico
Teléfono

Profesor

Nombre
Departamento / Area

Despacho

Ana Berastegui Pedro-Viejo

Instituto Universitario de la Familia

Cantoblanco

a.berastegui@comillas.edu

2907

Bert Daelemans

Departamento de Teologia Dogmatica y Fundamental

Cantoblanco

bdaelemans@comillas.edu

2647

Carlos Pitillas Salva

Departamento de Psicologia

Cantoblanco

cpitillas@comillas.edu

2221

Carmen Pefia Garcia

Departamento de Derecho Canodnico y Eclesiastico del Estado

Alberto Aguilera 23
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Correo electronico cpgarcia@comillas.edu

Teléfono 2870

Profesor

Nombre Fernando Miguel Vidal Fernandez

Departamento / Area Departamento de Sociologia y Trabajo Social

Despacho Cantoblanco [D-403] Ext. 2594

Correo electrénico

fvidal@comillas.edu

Teléfono

2218

Profesor

Nombre

Gonzalo Aza Blanc

Departamento / Area

Departamento de Psicologia

Despacho

Cantoblanco

Correo electrdénico

gonzalo.aza@comillas.edu

Teléfono

2579

Profesor

Nombre

Maria Cristina Guzman Pérez

Departamento / Area

Departamento de Derecho Candnico y Eclesiastico del Estado

Despacho

Alberto Aguilera 23 [ED-235]

Correo electronico

cguzman@comillas.edu

Teléfono

2265

Profesor

Nombre

Maria de las Mercedes Diaz-Salazar Martin de Almagro

Departamento / Area

Departamento de Psicologia

Correo electrénico

mercedes.diaz@comillas.edu

Profesor

Nombre

Maria Pilar Martinez Diaz

Departamento / Area

Departamento de Psicologia

Despacho

Cantoblanco [D-313]

Correo electrdonico

mapi@comillas.edu

Teléfono

2588

Profesor

Nombre

Miguel Garcia-Baré Lopez

Departamento / Area

Departamento de Filosofia, Humanidades y Comunicacion
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Despacho Cantoblanco [D-109]

Correo electronico mgbaro@comillas.edu

Teléfono 2564

Profesor

Nombre Virginia Cagigal de Gregorio

Departamento / Area Departamento de Psicologia

Cantoblanco

Despacho
Pablo Aranda 3 Ext. 91 590 26 54

Correo electronico vcagigal@comillas.edu

Teléfono 4880

DATOS ESPECIFICOS DE LA ASIGNATURA

Competencias

BLOQUES TEMATICOS Y CONTENIDOS

METODOLOGIA DOCENTE

RESUMEN HORAS DE TRABAJO DEL ALUMNO

HORAS PRESENCIALES

HORAS NO PRESENCIALES

CREDITOS ECTS: 0,0 (O horas)

EVALUACION Y CRITERIOS DE CALIFICACION

BIBLIOGRAFIA Y RECURSOS
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